2022年2月

お客さま 各位

赤江支店ＡＴＭコーナーの休日営業開始について

日頃より、本ＡＴＭをご利用いただき、ありがとうございます。

さて、本ＡＴＭコーナーは、お客さま利便性の向上を図るため、

土日祝日
．．．．

の営業を開始することとしましたので、お知らせいたします。

＜内容＞

 土日祝日
．．．．

の営業時間を以下の通り変更いたします。

（現 在 ） ： 休止

（変更後） ： 9：00 ～ 17：00

※平日
．．

の営業時間に変更はございません。（9：00～18：00）

＜開始日時＞

 2022年 4月 9日（土）9時

［ お問い合わせ先：0985－60－6275／宮崎太陽銀行 総合企画部 ］